
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА» 

(МКУ УЖКХ) 

ПРИКАЗ 
 

06.12.2024 №  142-ОД 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений  

в План реализации муниципальной программы города Мончегорска 

"Комплексное развитие транспортной инфраструктуры"  

на 2024-2029 годы, утвержденный приказом МКУ УЖКХ  

от 14.11.2023 № 118-ОД  

 

На основании постановления администрации города Мончегорска  

от 06.12.2024 № 2115 "О внесении изменений в муниципальную программу 

города Мончегорска "Комплексное развитие транспортной инфраструктуры," 

утверждённую постановлением администрации города Мончегорска  

от 13.11.2023 № 2104", в соответствии с постановлением администрации 

города Мончегорска от 09.08.2023 № 1539 "Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

города Мончегорска", в целях реализации муниципальной программы города 

Мончегорска "Комплексное развитие транспортной инфраструктуры", 

утвержденной постановлением администрации города Мончегорска  

от 13.11.2023 № 2104 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в План реализации муниципальной программы города 

Мончегорска "Комплексное развитие транспортной инфраструктуры"  

на 2024-2029 годы, утвержденный приказом МКУ УЖКХ от 14.11.2023  

№ 118-ОД (в редакции приказа МКУ УЖКХ от 18.03.2024 № 26-ОД,  

от 22.07.2024 № 84-ОД, от 20.11.2024 № 136-ОД), изменения согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                 Т.В. Кузнецова 

 

 



 

 

 

 

 

 

Изменения  

в План реализации муниципальной программы города Мончегорска  

"Комплексное развитие транспортной инфраструктуры" 

на 2024-2029 годы 

(далее – План реализации муниципальной программы) 

 

 

1. Строки 1, 1.6, 1.6.1 Плана реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции: 
" 

1. Муниципальная 

программа города 

Мончегорска 

"Комплексное 

развитие 

транспортной 

инфраструктуры" 

2024

-

2029 

Итого: 612 521 507,33 130 050 

941,24 

190 318 

381,05 

73 038 046,26 73 038 046,26 73 038 046,26 73 038 046,26 Администрация 

города Мончегорска, 

МКУ УЖКХ, КИО МБ 196 334 374,55 33 166 338,71 44 354 177,52 29 703 464,58 29 703 464,58 29 703 464,58 29 703 464,58 

ОБ 416 187 132,78 96 884 602,53 145 964 

203,53 

43 334 581,68 43 334 581,68 43 334 581,68 43 334 581,68 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6. Основное 

мероприятие 

"Обеспечение 

надлежащего 

содержания 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного значения 

и их участков" 

2024 Итого: 19 715 000,01 19 715 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 КИО 

МБ 993 666,67 993 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 18 721 333,34 18 721 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6.1. Мероприятие 

"Субсидии из 

областного 

бюджета местным 

бюджетам на 

приобретение 

2024 Итого: 19 715 000,01 19 715 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 КИО 

МБ 993 666,67 993 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 18 721 333,34 18 721 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Приложение  

к приказу МКУ УЖКХ 

от 06.12.2024 № 142-ОД 



2 

 

коммунальной 

техники для уборки 

территорий 

муниципальных 

образований 

Мурманской 

области" 

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

". 

________________________ 

 


